
Paß-Nr. FW

30

14

15

16

+251 75

ja ja ja ja ja ja ja

              6) Sonstiges

-251 1775

7) Werbevertrag

nein nein

1291

298

346

Bemerkungen zu:

Heimmannschaft:

Unterschriften:

MBR - Landesverband Sachsen

EBR - Katharina Schulze

Gastmannschaft:

Differenz:   

 nein nein

1376 650

nein

Zoe Köhler

Fabienne Köhler

5) Verwarnung

2026

Mon/Jahr

10.13

10.13

05.12

487

4) Verletzung

03.14

nein

162

Eva Sophia Moerke

LV Sachsen

Mon/Jahr

10.10

12.11

338

Name, Vorname

Emma Leia Begert

Laura Quasdorf

Volle FW

6

14

Gesamt

09.10

347 509

Abr.

149

HEIMMANNSCHAFT:

334

357

07.09

Name, Vorname

Sarah Graff

Caitlin Tänzer

Anna Müller

181

158 08.12

311

336

Katharina Schulze

Nora Heinisch

809.09

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung

nein

Differenz:   

538

 3) Protest

484

6

34

492

04.05.2024Datum:

Keglerverband Sachsen e.V. Spielbericht

Sörnewitz Spielklasse: Ländervergleich Ort / Bahnanlage:

387

485

430119

137 473

89

139

Gesamt

GASTMANNSCHAFT: LV Brandenburg

Abr.Paß-Nr. Volle


