

Keglerverband Sachsen e.V.

Spielbericht

Ort / Bahnanlage: Sörnewitz							Spielklasse: Ländervergleich			Datum: 04.05.2024			
HEIMMANNSCH	AFT : <u>L\</u>	/ Sachsei	า				GASTMANNSCHA	\FT : <u>L</u>	₋V Brande	nburg			
Name, Vorname	Mon/Jahr	Paß-Nr.	Volle	Abr.	FW	Gesamt	Name, Vorname	Mon/Jahr	Paß-Nr.	Volle	Abr.	FW	Gesamt
Sarah Graff	10.10		338	149	6	487	Emma Leia Begert	10.13		298	89	30	387
Caitlin Tänzer	12.11		347	162	14	509	Laura Quasdorf	10.13					
Anna Müller	09.10						Eva Sophia Moerke	05.12		346	139	14	485
Katharina Schulze	09.09		357	181	8	538	Fabienne Köhler	03.14		311	119	15	430
Nora Heinisch	07.09		334	158	6	492	Zoe Köhler	08.12		336	137	16	473
Differenz: +		+251	1376	650	34	2026		Differenz:	-251	1291	484	75	1775
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung	ja nein 2) P	ässe in Ordnung	ja nein	3) Prote	ja st	nein	ja nein 1) Verletzung 5) Verwar	ja nein nung	6) Sonstiges	ja nein	7) W	Verbevert	ja neir rag
Bemerkungen zu:													
MBR - Landesverband S	Sachsen												
EBR - Katharina Schulze	9												
Unterschriften:													
Heimmannschaft:							Gastmannschaft:						